
PARA QUE NO LE SEA NECESARIO DESPLAZARSE A NARBONA, ANDORRA, o 
PERPINAN. NI A SUPERMERCADOS DE GRANDES SUPERFÍCIES. 

• MAS CERCA • MASRAPIDO • MAS COMODO 

MEJORES MARCAS MUNDIALES 
A PRECIÓS INCREIBLEMENTE BAJOS 

SEA EXIGENTE, QUE NO LE DEN OTRA COSA; PIDA CÀLID AD, BUEN SERVICIO 
Y EL MEJOR PRECIO, Y ESTO LO ENCONTRARA EN: 

SUPERMERCADOS DEL NEUMATICO DE: 

MeUMATiCOS 

GRUPO EUROPEO 
VULCOPNEU 

GRAN OFERTA 4 x 2 
POR POCO MAS DEL PRECIO DE 2 PONGA 4 NEUMATICOS 
SEGUN MARCA Y MODELO, I\AINCLUIDO, DESDE SOLO: 

4 neumàticos 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 
4 » 

135 - 13 16.800 
145 - 13 19.800 
155 - 13 20.800 
165 - 13 23.200 
155/70 - 13 24.000 
165/70 - 13 22.400 
175/70 - 13 24.800 
185/70 - 13 31.600 
185/70 - 14 34.000 
175/60 - 13 36.000 
185/60 - 13 40.400 
185/60 - 14 41.900 
195/60 - 14 48.000 
145 - 12 18.800 

MONTAJES Y EQUILIBRADOS RUEDAS VIDEOCOMPUTERIZADOS INCLUIDOS EN LOS PRECIÓS 

-También preciós muy especiales para 2,3 y 5 neumàticos 
-Para otras medidas y en su marca preferida consiiltar preciós, SALDRA GANANDO. 

Avda, Gaudí, 13 i 
NSUMAT/COS 

MOLLET DEL VALLÈS 
Cf Burgos, 60 
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